
【告 示】

県営土地改良事業の工事の完了 （農 村 整 備 課） ２

解除予定保安林 （森 林 整 備 課） ２

保安林予定森林 （ 〃 ） ２

【特定調達公告】

灯火電気施設保守点検装置の調達に係る一般競争入札の落札者等 （港 湾 空 港 課） ３

県立学校教育用コンピュータ等機器（クラス用コンピュータ）（盲学校外５校） （教 育 施 設 課） ３

の調達に係る一般競争入札の落札者等

県立学校教育用コンピュータ等機器（クラス用コンピュータ）（松江養護学校外 （ 〃 ） ４

５校）の調達に係る一般競争入札の落札者等

県立学校校内ＬＡＮシステムの調達に係る一般競争入札の落札者等 （ 〃 ） ４

目 次

島根県報
平成28年８月16日（火）

第 2 , 8 2 7 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,827号 島 根 県 報 平成28年８月16日

 
1



告 示

島根県告示第538号

次に掲げる県営土地改良事業の工事は完了したので、土地改良法（昭和24年法律第195号）第113条の２第３項の規定に

より告示する。

平成28年８月16日

島根県知事 溝 口 善兵衛

事 業 名 完了年月日

湖岸荘原地区用排水施設事業（県営水利施設整備事業（基幹水利施設保全型）） 平成28年７月14日

入南南地区用排水施設事業（県営水利施設整備事業（排水対策特別型）） 平成28年５月31日

島根県告示第539号

次の保安林を解除予定保安林にする旨の通知を受けたから、森林法（昭和26年法律第249号）第30条の規定により告示

する。

平成28年８月16日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 解除予定保安林の所在場所

益田市美都町山本イ2342－11

２ 保安林として指定された目的

水源の涵養
かん

３ 解除の理由

道路用地とするため

島根県告示第540号

次の森林を保安林予定森林としたから、森林法（昭和26年法律第249号）第30条の２第１項の規定により告示する。

平成28年８月16日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 保安林予定森林の所在場所

出雲市多伎町奥田儀1272－１

２ 指定の目的

水源の涵養
かん

３ 指定施業要件

⑴ 立木の伐採の方法

ア 主伐に係る伐採種は、定めない。

イ 主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に係る市町村森林整備計画で定める標準

伐期齢以上のものとする。

ウ 間伐その他特別の場合の伐採に係るものは、次のとおりとする。

⑵ 立木の伐採の限度並びに植栽の方法・期間及び樹種 次のとおりとする。

（「次のとおり」は、省略し、その関係書類を島根県庁及び出雲市役所に備え置いて縦覧に供する。）

第2,827号 島 根 県 報 平成28年８月16日

 
2



第2,827号 島 根 県 報 平成28年８月16日

特 定 調 達 公 告

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第12条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公告する。

平成28年８月16日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１ 物品等の名称及び数量

灯火電気施設保守点検装置 一式

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県土木部港湾空港課 島根県松江市殿町８番地

３ 落札者を決定した日

平成28年７月27日

４ 落札者の氏名及び住所

株式会社有電社中国支店 支店長 畑本 英憲 広島県広島市中区西十日市町９番９号

５ 落札金額

51,840,000円（消費税及び地方消費税を含む。）

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成28年６月14日

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第12条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公告する。

平成28年８月16日

島根県教育委員会教育長 鴨 木 朗

１ 物品の名称及び数量

一式県立学校教育用コンピュータ等機器（クラス用コンピュータ）（盲学校外５校）

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県教育庁教育施設課 島根県松江市殿町１番地

３ 落札者を決定した日

平成28年７月13日

４ 落札者の氏名及び住所

株式会社えすみ松江営業所 所長 平岡 秀則 島根県松江市西嫁島三丁目２番13号

５ 落札金額（消費税及び地方消費税を含む。）

29,678,400円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

 
3



第2,827号 島 根 県 報 平成28年８月16日

７ 特例公告を行った日

平成28年６月14日

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第12条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公告する。

平成28年８月16日

島根県教育委員会教育長 鴨 木 朗

１ 物品の名称及び数量

一式県立学校教育用コンピュータ等機器（クラス用コンピュータ）（松江養護学校外５校）

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県教育庁教育施設課 島根県松江市殿町１番地

３ 落札者を決定した日

平成28年７月13日

４ 落札者の氏名及び住所

株式会社松文オフテック 代表取締役 古川 一雄 島根県松江市苧町６番地

５ 落札金額（消費税及び地方消費税を含む。）

27,216,000円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成28年６月14日

次のとおり落札者を決定したので、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政令

第372号）第12条及び物品等又は特定役務の調達手続に係る島根県会計規則の特例を定める規則（平成７年島根県規則第

83号）第９条の規定により公告する。

平成28年８月16日

島根県教育委員会教育長 鴨 木 朗

１ 物品の名称及び数量

⑴ 県立学校校内ＬＡＮシステム（グループＡ） 一式

⑵ 県立学校校内ＬＡＮシステム（グループＢ） 一式

⑶ 県立学校校内ＬＡＮシステム（グループＣ） 一式

⑷ 県立学校校内ＬＡＮシステム（グループＤ） 一式

⑸ 県立学校校内ＬＡＮシステム（グループＥ） 一式

⑹ 県立学校校内ＬＡＮシステム（グループＦ） 一式

⑺ 県立学校校内ＬＡＮシステム（グループＧ） 一式

⑻ 県立学校校内ＬＡＮシステム（グループＨ） 一式

⑼ 県立学校校内ＬＡＮシステム（グループＩ） 一式

⑽ 県立学校校内ＬＡＮシステム（グループＪ） 一式

⑾ 県立学校校内ＬＡＮシステム（グループＫ） 一式

 
4



第2,827号 島 根 県 報 平成28年８月16日

⑿ 県立学校校内ＬＡＮシステム（グループＬ） 一式

⑴から⑿までについては、それぞれの入札である。

２ 契約に関する事務を担当する本庁等の名称及び所在地

島根県教育庁教育施設課 島根県松江市殿町１番地

３ 落札者を決定した日

１⑴、⑷、⑸、⑻及び⑽

平成28年７月１日

１⑵、⑶、⑹、⑺、⑼、⑾及び⑿

平成28年６月30日

４ 落札者の氏名及び住所

１⑴、⑶、⑸、⑺、⑼、⑾及び⑿

株式会社えすみ松江営業所 所長 平岡 秀則 島根県松江市西嫁島三丁目２番13号

１⑵、⑷、⑹、⑻及び⑽

ダイワボウ情報システム株式会社松江支店 支店長 白柳 晃男 島根県松江市朝日町498番地６

５ 落札金額（消費税及び地方消費税を含む。）

１⑴ 25,077,600円

１⑵ 27,151,200円

１⑶ 26,244,000円

１⑷ 30,888,216円

１⑸ 25,596,000円

１⑹ 27,469,368円

１⑺ 30,909,600円

１⑻ 31,569,264円

１⑼ 31,440,960円

１⑽ 31,907,520円

１⑾ 27,572,400円

１⑿ 32,659,200円

６ 契約の相手方を決定した手続

一般競争入札

７ 特例公告を行った日

平成28年６月14日

 
5


	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文



